
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

O !B Fí
SI

NÁŠ E Č. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0370881/2020 Silic Média s. r. o.

Havlíčkova 232

250 82 Úvaly

IČO 24256714VYŘIZUJE:

TELEFON:

EMAIL:

Bc. Simona Bartoňková

DATUM:

POČET LISTŮ:

03.09.2020

2

OBJEDNÁVKA: Objednávka reklamních předmětů k propagaci #PripravBrno a webu priprav.brno.cz

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna si u Vás na základě vaší nabídky ze dne 03.09.2020 objednává reklamní

předměty s propagačním logem #PripravBrno na podporu stejnojmenné kampaně. Sjednaná cena za reklamní předměty

s propagačním logem bude 156 487,76 Kč bez DPH. Reklamní předměty budou obsahovat logo #PripravBrno a obrys

faviconu v podobě lístečku, barva loga a faviconu bude zelená, pokud bude reklamní předmět zelené barvy, tak bude

barva loga i faviconu černá.
Reklamní předměty:

o Reproduktor (zelený) ROUND BASS + 50 ks

o Zvonek (modrý) RINGRING 100 ks

o Ptačí budka WOOHOUSE 100 ks

o Kompost se semínky MINT 100 ks

9 Kompost se semínky BASIL 100ks

o Korkové pero (zelené) MONTADO 200 ks

® Zápisník SONORA PISCORK 200 ks

o Taška PORTOBELLO 200 ks

o Meteostanice RIPPER 20 ks

o Sublimační lanyard z recyklovaného plastu (RPET) 250 ks

«> Vak STRIPE (zelený) 100 ks

o Rostoucí tužka (cherry rajčata, máta, bazalka, pomněnka, levandule)500 ks

o Semínkové sirky v papírové krabičce (5 ks, mix lučních kvítí) 500 ks

o Vak HUNDRED 100 ks

o Hrnek TWEENIES SUBLIM 100 ks

° Reflexní páska (stříbrná) 200 ks

CENA BEZ DPH:

DPH:

156 487,76 Kč

32 862,44 Kč (21%)

CENA CELKEM S DPH: 189 350,20 Kč

30.09.2020TERMÍN PLNĚNI:

ÚHRADA: fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury)

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak při nedodržení termínu prací
a jejich rozsahu nebo provedení v odpovídající kvalitě nebo dojde k odstoupení zhotovitele
prací od smlouvy, nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě nebude proplacena

UPOZORNĚNI:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | VAvw.brno.cz



v plné výši. Nezávislý znalecký subjekt provede ocenění soupisu provedených prací. Na
základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání.
V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v
této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do
30.10.2020.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu odběratele (viz fakturační údaje), na obálku uveďte „Příjemce, Magistrát města
Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno“.

Ing. Martin Vaněček /

Vedoucí odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz


